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II. korcsoport Fiú, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 343 Polyák Imre Kristóf Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

2 20 Akkermann Bálint Szent Erzsébet, Mór 

3 324 Csókás Kristóf Hétvezér, Székesfehérvár 

4 39 Bese Marcell Munkácsy, Székesfehérvár 

5 335 Jassó Zalán Kossuth Lajos Szfvár 

6 21 Brumbauer Marcell Szent Erzsébet, Mór 

7 5 Vereb Gergő Szent László Bicske 

8 35 Tasnádi Ádám István Király Ált. Isk. Szfvár 

9 347 Turai András Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

10 341 Forgó Gergő Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

11 342 Guld Ákos László Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

12 333 Bata Olivér Kossuth Lajos Szfvár 

13 30 Paksi Patrik Kossuth, Szabadegyháza 

14 285 Németh Martin Esterházy, Csákvár 

15 23 Török Tamás Nádasdy, Nádasdladány 

16 38 Szalczgruber Zsolt István Király Ált. Isk. Szfvár 

17 18 Wágner Áron Vörösmarty, Kápolnásnyék 

18 31 Paksi Gábor Kossuth, Szabadegyháza 

19 329 Rubos Bence Hétvezér, Székesfehérvár 

20 25 Kiss Márk Kossuth, Nagyvenyim 

21 22 Jánni András Szent Erzsébet, Mór 

22 332 Tatai Zalán Imre Hétvezér, Székesfehérvár 

23 27 Hollósi Bence Sárszentmiklós Ált Isk 

24 17 Fischer Márk Etyeki Ált. Isk. 

25 158 Németh Máté Hétvezér, Székesfehérvár 

26 296 Pap Máté Fekete István, Lepsény 

27 344 Takács Gergő Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

28 276 Baboss Koppány Szent László Bicske 

29 286 Szajkó Levente Esterházy, Csákvár 

30 3972 Kovács Máté Esterházy, Csákvár 

31 281 Szabadhegy Mátyás Szent László Bicske 

32 40 Kenessey Martin Géza Fejedelem, Úrhida 

33 336 Kaló Levente Kossuth Lajos Szfvár 

34 327 Rubos Barnabás Hétvezér, Székesfehérvár 

35 331 Szabó Richárd Hunyadi Mátyás Ált. Isk. Perkáta 

36 292 Magyar Márton Fekete István, Lepsény 

37 350 Kugler Gergő Gorsium, Tác 

38 472 Deukmáyer Ákos Vasvári Pál, Dunaújváros 

39 306 Szentes Olivér Széchenyi István, Polgárdi 



40 9 Szalai Zsombor Batthyány Fülöp Ált. Isk. Enying 

41 280 Purcsel Regős Botond Szent László Bicske 

42 41 Dőry Gergő Géza Fejedelem, Úrhida 

43 180 Gallai Tamás Hunyadi Mátyás Ált. Isk. Perkáta 

44 317 Borsos István Kossuth, Szabadegyháza 

45 352 Szauter Ajtony Gorsium, Tác 

46 319 Kelemen Norbert Kossuth, Szabadegyháza 

47 10 Szabó Dominik Batthyány Fülöp Ált. Isk. Enying 

48 298 Iványi Milán Szent Erzsébet, Mór 

49 349 Kasza Roland Gorsium, Tác 

50 176 Áldott Bence Hunyadi Mátyás Ált. Isk. Perkáta 

51 334 Horváth Dávid Kossuth Lajos Szfvár 

52 326 Darabont Bálint Hétvezér, Székesfehérvár 

53 277 Baboss Regő Szent László Bicske 

54 339 Strobl Attila Kossuth Lajos Szfvár 

55 26 Sztojka Rudolf Sárszentmiklós Ált Isk 

56 4 Kovács Kristóf Aba Sámuel, Aba 

57 293 Mátyás Márk Fekete István, Lepsény 

58 321 Veres Dávid Kossuth, Szabadegyháza 

59 328 Kiss Alex Hunyadi Mátyás Ált. Isk. Perkáta 

60 284 Janky Bendegúz Esterházy, Csákvár 

61 28 Varga Roland Zichy János, Soponya 

62 297 Szombati Máté Fekete István, Lepsény 

63 308 Palotás Péter Sárszentmiklós Ált Isk 

64 301 Fi László Széchenyi István, Polgárdi 

65 304 Makai Gergő Széchenyi István, Polgárdi 

66 307 Győri Richárd Sárszentmiklós Ált Isk 

67 303 Horváth Hunor Széchenyi István, Polgárdi 

68 194 Tomor Roland Hunyadi Mátyás Ált. Isk. Perkáta 

69 353 Szőke Martin Gorsium, Tác 

70 309 Szántó Márk Sárszentmiklós Ált Isk 

71 295 Mink Kristóf Fekete István, Lepsény 

72 348 Dallos Kristóf Vladimir Gorsium, Tác 

73 299 Rieder Ádám Szent Erzsébet, Mór 

74 302 Hegyi Krisztián Széchenyi István, Polgárdi 

  1 Gómann Ronald Aba Sámuel, Aba 

  288 Busa Levente Chernel, Agárd 

  287 Bódis Farkas Benedek Chernel, Agárd 

  289 Fánczi Balázs Chernel, Agárd 

  291 Halkovics Marcell Chernel, Agárd 

  290 Halász Márton János Chernel, Agárd 

  6 Kizlinger Zalán Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  283 Barócsi Bálint Esterházy, Csákvár 



  322 Bárány Bence Hétvezér, Székesfehérvár 

  340 Szombati Benedek Kossuth Lajos Szfvár 

  310 Ambrózi-Nagy Barnabás Mészöly Géza, Sárbogárd 

  311 Boda Armand Mészöly Géza, Sárbogárd 

  312 Gereny Bence Mészöly Géza, Sárbogárd 

  315 Szalai Ádám Mészöly Géza, Sárbogárd 

  313 Sáfrány Alen Zoltán Mészöly Géza, Sárbogárd 

  316 Virág Máté István Mészöly Géza, Sárbogárd 

  19 Manner Balázs Radnóti Miklós, Mór 

  345 Tóth Tamás Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

 



 

II. korcsoport Fiú, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 31 1 343 Polyák Imre Kristóf Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

    9 347 Turai András   

    10 341 Forgó Gergő   

    11 342 Guld Ákos László   

2 69 3 324 Csókás Kristóf Hétvezér, Székesfehérvár 

    19 329 Rubos Bence   

    22 332 Tatai Zalán Imre   

    25 158 Németh Máté   

3 77 2 20 Akkermann Bálint Szent Erzsébet, Mór 

    6 21 Brumbauer Marcell   

    21 22 Jánni András   

    48 298 Iványi Milán   

4 101 5 335 Jassó Zalán Kossuth Lajos Szfvár 

    12 333 Bata Olivér   

    33 336 Kaló Levente   

    51 334 Horváth Dávid   

5 107 7 5 Vereb Gergő Szent László Bicske 

    28 276 Baboss Koppány   

    31 281 Szabadhegy Mátyás   

    41 280 Purcsel Regős Botond   

6 121 13 30 Paksi Patrik Kossuth, Szabadegyháza 

    18 31 Paksi Gábor   

    44 317 Borsos István   

    46 319 Kelemen Norbert   

7 133 14 285 Németh Martin Esterházy, Csákvár 

    29 286 Szajkó Levente   

    30 3972 Kovács Máté   

    60 284 Janky Bendegúz   

8 181 26 296 Pap Máté Fekete István, Lepsény 

    36 292 Magyar Márton   

    57 293 Mátyás Márk   

    62 297 Szombati Máté   

9 187 35 331 Szabó Richárd Hunyadi Mátyás Ált. Isk. Perkáta 

    43 180 Gallai Tamás   

    50 176 Áldott Bence   

    59 328 Kiss Alex   

10 200 37 350 Kugler Gergő Gorsium, Tác 

    45 352 Szauter Ajtony   

    49 349 Kasza Roland   



    69 353 Szőke Martin   

11 207 23 27 Hollósi Bence Sárszentmiklós Ált Isk 

    55 26 Sztojka Rudolf   

    63 308 Palotás Péter   

    66 307 Győri Richárd   

12 235 39 306 Szentes Olivér Széchenyi István, Polgárdi 

    64 301 Fi László   

    65 304 Makai Gergő   

    67 303 Horváth Hunor   

 



 

II. korcsoport Lány, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 410 Siklósi Zsófia Németh László, Szfvár 

2 401 Dobák Panna Hétvezér, Székesfehérvár 

3 412 Guld Anna Réka Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

4 61 Wágner Csenge Szent Erzsébet, Mór 

5 71 Fein Jázmin Kossuth Lajos Szfvár 

6 411 Szakáll Panna Németh László, Szfvár 

7 54 Fischer Fanni Etyeki Ált. Isk. 

8 62 Tüke Gréta József Attila, Pusztaszabolcs 

9 48 Knapp Flóra Esterházy, Csákvár 

10 45 Árva Gréta Széchenyi Zsigmond, Baracs 

11 76 Barabás Miriam Géza Fejedelem, Úrhida 

12 73 Tóth Abigél Kossuth Lajos Szfvár 

13 174 Jóni Boglárka Hétvezér, Székesfehérvár 

14 358 Virág Gréta Szent István, Adony 

15 403 Simon Vivien Hétvezér, Székesfehérvár 

16 407 Bodó Gréta Bianka Németh László, Szfvár 

17 400 Bakon Bettina Hétvezér, Székesfehérvár 

18 408 Knausz Emma Németh László, Szfvár 

19 418 Villányi Melinda Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

20 53 Pudelka Fanni Batthyány Fülöp Ált. Isk. Enying 

21 404 Szabó Eszter Hétvezér, Székesfehérvár 

22 47 Kállay Erzsébet Szent László Bicske 

23 75 Grabecz Hanna Géza Fejedelem, Úrhida 

24 74 Sebestyén Dorina Gorsium, Tác 

25 402 Kiss Noémi Anna Hétvezér, Székesfehérvár 

26 413 Jáksó Kamilla Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

27 416 Rozs Fanni Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

28 355 Bokor Iza Szent István, Adony 

29 414 Milinte Kira Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

30 65 Varga Laura Zichy János, Soponya 

31 191 Horváth Anna Gorsium, Tác 

32 42 Schultz Vivien Aba Sámuel, Aba 

33 392 Koltai Flóra Széchenyi István, Polgárdi 

34 376 Elek Judit Kossuth, Nagyvenyim 

35 406 Baranyai Lili Anna Németh László, Szfvár 

36 68 Baranyai Bettina Kossuth, Szabadegyháza 

37 66 Ferhécz Aletta Kossuth, Szabadegyháza 

38 393 Oláh Tímea Széchenyi István, Polgárdi 

39 388 Tiger Jázmin Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 



40 201 Sebestyén Renáta Gorsium, Tác 

41 381 Rauf Csenge Réka Kossuth, Nagyvenyim 

42 63 Tóth Zsuzsanna Sárszentmiklós Ált Isk 

43 384 Dankó Ramóna Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

44 385 Hauck Viktória Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

45 395 Kovács Zina Karina Sárszentmiklós Ált Isk 

46 398 Vámosi Boglárka Sárszentmiklós Ált Isk 

47 171 Rabi Dóra Kossuth, Nagyvenyim 

48 399 Plank Nikolett Kossuth, Szabadegyháza 

49 377 Horváth Enikő Kossuth, Nagyvenyim 

50 417 Schnee Vanda Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

51 396 Szűcs Boglárka Sárszentmiklós Ált Isk 

52 394 Bögyös Barbara Sárszentmiklós Ált Isk 

53 337 Szabó Flóra Szent István, Adony 

54 70 Fekete Fanni Kossuth, Szabadegyháza 

55 386 Kiss Alexa Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

56 356 Kurucz Dorka Szent István, Adony 

57 389 Bencsik Evelin Széchenyi István, Polgárdi 

58 390 Fekete Franciska Széchenyi István, Polgárdi 

59 564 Tóth Réka Kossuth, Nagyvenyim 

60 354 Bartal Anna Panna Szent István, Adony 

61 551 Kozák Evelin Kossuth, Nagyvenyim 

62 579 Murzsa Anasztázia Gorsium, Tác 

63 379 Rakonczai Tímea Kossuth, Nagyvenyim 

64 391 Horváth Rebeka Széchenyi István, Polgárdi 

65 323 Árvai Lilla Gorsium, Tác 

66 387 Schlagetter Adrienn Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  43 Ecseki Karina Aba Sámuel, Aba 

  44 Katona Vivien Aba Sámuel, Aba 

  367 Baracsi Nóra Chernel, Agárd 

  368 Bernáth Dorina Chernel, Agárd 

  369 Boldizsár Dorka Chernel, Agárd 

  359 Béczi Eszter Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  360 Bíró Lili Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  361 Nemesbüki Júlia Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  362 Nyitrai Réka Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  363 Szekeres Fanni Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  49 Boda Boglárka Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  52 Verbóczki Johanna Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  370 Förhécz Anna Dr. Zimmermann, Mór 

  372 Kovács Helga Dr. Zimmermann, Mór 

  55 Peidl Nárcisz Dr. Zimmermann, Mór 

  373 Sinka Dominika Dr. Zimmermann, Mór 



  57 Trampler Hanna Dr. Zimmermann, Mór 

  364 Gondos Jázmin Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  365 Móri Petra Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  366 Vicz Lara Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  405 Vendég Virág Rebeka Hétvezér, Székesfehérvár 

  378 Jonkl Csenge Kossuth, Nagyvenyim 

  382 Varga Vanda Kossuth, Nagyvenyim 

  374 Dervalics Enikő Radnóti Miklós, Mór 

  375 Kalmár Panna Radnóti Miklós, Mór 

  58 Remport Dorka Radnóti Miklós, Mór 

  59 Tóth Boróka Radnóti Miklós, Mór 

  60 Török Roxána Radnóti Miklós, Mór 

 



 

II. korcsoport Lány, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 41 1 410 Siklósi Zsófia Németh László, Szfvár 

    6 411 Szakáll Panna   

    16 407 Bodó Gréta Bianka   

    18 408 Knausz Emma   

2 47 2 401 Dobák Panna Hétvezér, Székesfehérvár 

    13 174 Jóni Boglárka   

    15 403 Simon Vivien   

    17 400 Bakon Bettina   

3 75 3 412 Guld Anna Réka Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

    19 418 Villányi Melinda   

    26 413 Jáksó Kamilla   

    27 416 Rozs Fanni   

4 151 14 358 Virág Gréta Szent István, Adony 

    28 355 Bokor Iza   

    53 337 Szabó Flóra   

    56 356 Kurucz Dorka   

5 157 24 74 Sebestyén Dorina Gorsium, Tác 

    31 191 Horváth Anna   

    40 201 Sebestyén Renáta   

    62 579 Murzsa Anasztázia   

6 171 34 376 Elek Judit Kossuth, Nagyvenyim 

    41 381 Rauf Csenge Réka   

    47 171 Rabi Dóra   

    49 377 Horváth Enikő   

7 175 36 68 Baranyai Bettina Kossuth, Szabadegyháza 

    37 66 Ferhécz Aletta   

    48 399 Plank Nikolett   

    54 70 Fekete Fanni   

8 181 39 388 Tiger Jázmin Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

    43 384 Dankó Ramóna   

    44 385 Hauck Viktória   

    55 386 Kiss Alexa   

9 184 42 63 Tóth Zsuzsanna Sárszentmiklós Ált Isk 

    45 395 Kovács Zina Karina   

    46 398 Vámosi Boglárka   

    51 396 Szűcs Boglárka   

10 186 33 392 Koltai Flóra Széchenyi István, Polgárdi 

    38 393 Oláh Tímea   

    57 389 Bencsik Evelin   



    58 390 Fekete Franciska   

 

III. korcsoport Fiú, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 100 Bucsi Dániel Jankovich Miklós, Rácalmás 

2 108 Horváth Bálint Németh László, Szfvár 

3 81 Kurcz Balázs Esterházy, Csákvár 

4 484 Stibi Bálint Fekete István, Lepsény 

5 534 Bánfi Zsombor Titusz Hétvezér, Székesfehérvár 

6 77 Rácz József László Aba Sámuel, Aba 

7 78 Vitális Gábor Márk Aba Sámuel, Aba 

8 436 Sipos Gábor Szent László Bicske 

9 106 Suszter László Kossuth, Szabadegyháza 

10 540 Fehér Márton Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

11 82 Bokor Ábel Esterházy, Csákvár 

12 79 Pákozdi Tamás Aba Sámuel, Aba 

13 572 Nagy Lorenzó Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

14 419 Árva Bálint Széchenyi Zsigmond, Baracs 

15 104 Vincellér Martin Sárszentágotai Ált. Isk. 

16 107 Hollósy Gyula Romhányi György, Szár 

17 229 Rébék Richárd Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

18 548 Meszlényi Balázs Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

19 96 Papp Bendegúz Radnóti Miklós, Mór 

20 92 Kaiser Ákos István Dr. Zimmermann, Mór 

21 525 Katona Bence Ciszterci, Székesfehérvár 

22 105 Varga Zsombor Zichy János, Soponya 

23 95 Babóthi Benjámin Márió Dr. Zimmermann, Mór 

24 239 Fazekas Lóránt Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

25 538 Kozák Roland Hétvezér, Székesfehérvár 

26 85 Miksa Csobán Etyeki Ált. Isk. 

27 542 Kádas Áron Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

28 490 Sörös Máté Fekete István, Lepsény 

29 512 Büki Zsolt Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

30 102 Hegedüs Milán Sárszentágotai Ált. Isk. 

31 491 Hajdú Milán Dr. Zimmermann, Mór 

32 86 Lehota Viktor Iszkaszentgyörgyi Ált. Isk 

33 9888 Schmindt Gergely Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

34 94 Molnár Alex Dr. Zimmermann, Mór 

35 517 Simon Erik Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

36 87 Magyar Gergely Szent István, Káloz 

37 435 Purcsel Csanád Dániel Szent László Bicske 

38 99 Sztarek Béla József Attila, Pusztaszabolcs 



39 502 Fehér Máté Sárszentmiklós Ált Isk 

40 80 Jónás Patrik Dominik Bakonycsernyei Ált. Isk. 

41 234 Veres Bence Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

42 93 Gregorics Gergő Döme Dr. Zimmermann, Mór 

43 539 Solymossy András Hétvezér, Székesfehérvár 

44 544 Markovits Kevin Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

45 516 Kovács Benedek Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

46 535 Kaibás Kornél Hétvezér, Székesfehérvár 

47 474 Horváth Flórián Vörösmarty, Kápolnásnyék 

48 536 Kiss Bence Alexander Hétvezér, Székesfehérvár 

49 471 Béd Ákos Vörösmarty, Kápolnásnyék 

50 409 Virág Levente Vasvári Pál, Dunaújváros 

51 432 Veretetics István Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

52 101 Deák Zala Sárszentmiklós Ált Isk 

53 550 Kolbert Zoltán Márió Vasvári Pál, Dunaújváros 

54 449 Fehér Balázs Tinódi, Enying 

55 508 Nagy Balázs Sárszentágotai Ált. Isk. 

56 533 Zsédely Zalán Ciszterci, Székesfehérvár 

57 473 Gerhát Tamás Vörösmarty, Kápolnásnyék 

58 422 Gráczel Máté Széchenyi Zsigmond, Baracs 

59 445 Varga Máté Ferenc Mátyás Király, Csór 

60 441 Galambos Szabolcs Ádám Mátyás Király, Csór 

61 205 Dorogi Benjamin Vasvári Pál, Dunaújváros 

62 489 Szepesi Kevin Fekete István, Lepsény 

63 84 Mukili Máté Előszállás Ált. Isk. 

64 437 Szabó Áron Szent László Bicske 

65 527 Sándor Balázs Ciszterci, Székesfehérvár 

66 537 Kovács Ákos Bence Hétvezér, Székesfehérvár 

67 532 Szauter Csanád Ciszterci, Székesfehérvár 

68 541 Góbi Marcell Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

69 423 Hompoth Lóránt Széchenyi Zsigmond, Baracs 

70 507 Szántó Milán Sárszentmiklós Ált Isk 

71 438 Tankó Márk Szent László Bicske 

72 424 Lénárt Erik Csanád Széchenyi Zsigmond, Baracs 

73 506 Győri Dominik Márk Sárszentmiklós Ált Isk 

74 486 Suvada Alex Fekete István, Lepsény 

75 91 Bálint Gábor Mezőszentgyörgy 

76 526 Molnár Zalán Ciszterci, Székesfehérvár 

77 455 Rácz Dénes Barnabás Tinódi, Enying 

78 446 Bálint Tamás Tinódi, Enying 

79 457 Szántai Marcell Attila Tinódi, Enying 

80 477 Nagy Roland Nikolasz Fekete István, Lepsény 

81 498 Ellenbruck Imre Sárszentmiklós Ált Isk 



82 476 Erdélyi Szabolcs Fekete István, Lepsény 

83 83 Magyar Bence János Mátyás Király, Csór 

84 439 Vincze Sámuel Szent László Bicske 

85 510 Trencsányi József Sárszentágotai Ált. Isk. 

86 443 Pásztóhi László Ádám Mátyás Király, Csór 

87 433 Erős Patrik Szent László Bicske 

88 574 Schmindt Balázs Norbert Vasvári Pál, Dunaújváros 

89 475 Tomor Dominik Vörösmarty, Kápolnásnyék 

90 488 Schnierer Joel Vasvári Pál, Dunaújváros 

91 146 Török Barsa István Vasvári Pál, Dunaújváros 

92 514 Hauzer Rajmund Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

93 553 Killer Kilián Széchenyi Zsigmond, Baracs 

  427 Fejes Krisztián Arany János Ált. Isk., Besnyő 

  428 Juhász Martin Arany János Ált. Isk., Besnyő 

  429 Nagy Szabolcs Arany János Ált. Isk., Besnyő 

  430 Németh Barnabás Arany János Ált. Isk., Besnyő 

  431 Patatics Zoltán Arany János Ált. Isk., Besnyő 

  511 Bognár Zsolt Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

  464 Dimitrov Bernát Chernel, Agárd 

  466 Garai Levente Chernel, Agárd 

  467 Hamrák Miháky Chernel, Agárd 

  470 Molnár Balázs Chernel, Agárd 

  468 Méhes Róbert Chernel, Agárd 

  459 Bak Zsombor Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  460 Dánél László Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  461 Kalucza Bence Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  462 Kern Péter Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  463 Székely Tamás Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  440 Bognár Norbert Ferenc Mátyás Király, Csór 

  492 Fülöp Tamás Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  493 Konc László Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  494 Oláh Raul Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  495 Tomor András Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  497 Vámosi Róbert Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  518 Csaba Zoltán János Romhányi György, Szár 

  519 Hoszpodár Bence Sándor Romhányi György, Szár 

  524 Nyári Márió Romhányi György, Szár 

  420 Balázs Roland Széchenyi Zsigmond, Baracs 

  421 Fekete Áron Széchenyi Zsigmond, Baracs 

  425 Takács Titusz Széchenyi Zsigmond, Baracs 

  509 Tóth Krisztián Sárszentágotai Ált. Isk. 

  450 Kolonics Attila Tinódi, Enying 

  543 Kóger Balázs Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

  109 Belegrai Dániel Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

  90 Bárándi Dániel Vörösmarty, Kápolnásnyék 

 



III. korcsoport Fiú, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 88 10 540 Fehér Márton Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

    18 548 Meszlényi Balázs   

    27 542 Kádas Áron   

    33 9888 Schmindt Gergely   

2 95 13 572 Nagy Lorenzó Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

    17 229 Rébék Richárd   

    24 239 Fazekas Lóránt   

    41 234 Veres Bence   

3 108 20 92 Kaiser Ákos István Dr. Zimmermann, Mór 

    23 95 Babóthi Benjámin Márió   

    31 491 Hajdú Milán   

    34 94 Molnár Alex   

4 119 5 534 Bánfi Zsombor Titusz Hétvezér, Székesfehérvár 

    25 538 Kozák Roland   

    43 539 Solymossy András   

    46 535 Kaibás Kornél   

5 168 4 484 Stibi Bálint Fekete István, Lepsény 

    28 490 Sörös Máté   

    62 489 Szepesi Kevin   

    74 486 Suvada Alex   

6 180 8 436 Sipos Gábor Szent László Bicske 

    37 435 Purcsel Csanád Dániel   

    64 437 Szabó Áron   

    71 438 Tankó Márk   

7 185 15 104 Vincellér Martin Sárszentágotai Ált. Isk. 

    30 102 Hegedüs Milán   

    55 508 Nagy Balázs   

    85 510 Trencsányi József   

8 201 29 512 Büki Zsolt Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

    35 517 Simon Erik   

    45 516 Kovács Benedek   

    92 514 Hauzer Rajmund   

9 209 21 525 Katona Bence Ciszterci, Székesfehérvár 

    56 533 Zsédely Zalán   

    65 527 Sándor Balázs   

    67 532 Szauter Csanád   

10 213 14 419 Árva Bálint Széchenyi Zsigmond, Baracs 

    58 422 Gráczel Máté   

    69 423 Hompoth Lóránt   

    72 424 Lénárt Erik Csanád   



11 234 39 502 Fehér Máté Sárszentmiklós Ált Isk 

    52 101 Deák Zala   

    70 507 Szántó Milán   

    73 506 Győri Dominik Márk   

12 242 47 474 Horváth Flórián Vörösmarty, Kápolnásnyék 

    49 471 Béd Ákos   

    57 473 Gerhát Tamás   

    89 475 Tomor Dominik   

13 252 50 409 Virág Levente Vasvári Pál, Dunaújváros 

    53 550 Kolbert Zoltán Márió   

    61 205 Dorogi Benjamin   

    88 574 Schmindt Balázs Norbert   

14 288 59 445 Varga Máté Ferenc Mátyás Király, Csór 

    60 441 Galambos Szabolcs Ádám   

    83 83 Magyar Bence János   

    86 443 Pásztóhi László Ádám   

15 288 54 449 Fehér Balázs Tinódi, Enying 

    77 455 Rácz Dénes Barnabás   

    78 446 Bálint Tamás   

    79 457 Szántai Marcell Attila   

 



 

III. korcsoport Lány, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 145 Szarka Luca Zentai, Székesfehérvár 

2 130 Kaiser Luca Hanna Dr. Zimmermann, Mór 

3 4147 Pribék Adrienn Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

4 121 Nagy Gréta Vörösmarty, Kápolnásnyék 

5 552 Knapp Róza Esterházy, Csákvár 

6 112 Csillag Szabina Széchenyi Zsigmond, Baracs 

7 134 Pátkai Kitti Nádasdy, Nádasdladány 

8 111 Kovács Dorina Aba Sámuel, Aba 

9 4115 Szabó Eliána Hétvezér, Székesfehérvár 

10 110 Kovács Johanna Aba Sámuel, Aba 

11 4054 Gombolai Nóra Kata Hétvezér, Székesfehérvár 

12 4200 Mohai Regina Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

13 4172 Kovács Nikolett Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

14 4160 Jassó Luca Kossuth Lajos Szfvár 

15 4060 Gyulasi Dóra Kossuth Lajos Szfvár 

16 4035 Oblat Hanna Hétvezér, Székesfehérvár 

17 4188 Boros Lola Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

18 133 Schandl Alexa Dr. Zimmermann, Mór 

19 578 Huszár Kornélia Chernel, Agárd 

20 565 Kiss Enikő Jázmin Tinódi, Enying 

21 119 Tóth Virág Szent István, Káloz 

22 126 Bordács Martina Dr. Zimmermann, Mór 

23 4155 Kertész Korina Hétvezér, Székesfehérvár 

24 118 Tóth Katalin Andrea Batthyány Fülöp Ált. Isk. Enying 

25 294 Farkas Andrea Zichy János, Soponya 

26 135 Simon Bettina Sárszentmiklós Ált Isk 

27 597 Csanádi Rebeka Sárszentmiklós Ált Isk 

28 4161 Pék Eszter Kossuth Lajos Szfvár 

29 571 Ráczkevey-Eötvös Blanka Etyeki Ált. Isk. 

30 4151 Kollár Kincső Hétvezér, Székesfehérvár 

31 4051 Pataki Zsófia Hétvezér, Székesfehérvár 

32 113 Kalmár Mária Csabdi Petőfi Sándor Ált. Isk. 

33 570 Mándoki Lili Etyeki Ált. Isk. 

34 503 Tatai Boglárka Sárszentmiklós Ált Isk 

35 142 Vincze Sára Romhányi György, Szár 

36 141 Kovács Vivien Kossuth, Szabadegyháza 

37 125 Szentmártoni Viktória Mezőszentgyörgy 

38 589 Polányi Nóra Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

39 478 Kovács Orsolya Batthyány Lajos, Szabadbattyán 



40 4100 Sümegi Renáta Kossuth Lajos Szfvár 

41 504 Molnár Henrietta Sárszentmiklós Ált Isk 

42 582 Kovács Dorina Chernel, Agárd 

43 131 Nyevrikel Eszter Dr. Zimmermann, Mór 

44 529 Göndöcs Eszter Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

45 568 Sziklai Viktória Tinódi, Enying 

46 114 Fung Eszter Batthyány Fülöp Ált. Isk. Enying 

47 4184 Adorján Rita Esterházy, Csákvár 

48 116 Raffael Zsuzsanna Batthyány Fülöp Ált. Isk. Enying 

49 4164 Tankó Réka Kossuth Lajos Szfvár 

50 577 Hajdu Zsófia Chernel, Agárd 

51 576 Bognár Fanni Chernel, Agárd 

52 585 Áldott Napsugár Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

53 595 Lelkes Norina Széchenyi István, Polgárdi 

54 4176 Gyulasi Lili Kossuth Lajos Szfvár 

55 584 Szabó Kamilla Chernel, Agárd 

56 140 Baranyai Virág Kossuth, Szabadegyháza 

57 566 Labossa Anna Lídia Tinódi, Enying 

58 575 Viczena Tímea Etyeki Ált. Isk. 

59 123 Cakker Anett Hársfadombi,  Mány 

60 485 Harangozó Judit Sárszentmiklós Ált Isk 

61 556 Oszoli Evelin Esterházy, Csákvár 

62 554 Kókány Krisztina Esterházy, Csákvár 

63 481 Bankó Alexandra Kossuth, Szabadegyháza 

64 278 Seres Klaudia Zichy János, Soponya 

65 558 Sztányi Dorina Esterházy, Csákvár 

66 3924 Tóth Szimonetta Zichy János, Soponya 

67 587 Kiss Anasztázia Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

68 583 Smolkó Zsuzsanna Chernel, Agárd 

69 569 Kalmár Anna Borbála Etyeki Ált. Isk. 

70 573 Viczena Renáta Etyeki Ált. Isk. 

71 590 Benizs Fiorella Széchenyi István, Polgárdi 

72 3907 Nagy Laura Zichy János, Soponya 

73 563 Kalauz Nikolett Tinódi, Enying 

74 591 Bodza Evelin Széchenyi István, Polgárdi 

75 586 Beck Szonja Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

76 479 Szigeti Orsolya Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

77 594 Császár Katinka Széchenyi István, Polgárdi 

78 528 Bakos Kornélia Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

79 4148 Foitek Leila Zichy János, Soponya 

80 588 Kulcsár Tamara Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

81 483 Petó Veronika Kossuth, Szabadegyháza 

82 596 Sárdi Dzsenet Széchenyi István, Polgárdi 



83 482 Nady Leila Kossuth, Szabadegyháza 

  115 Jónás Enikő Batthyány Fülöp Ált. Isk. Enying 

  531 Juhász Fanni Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

  128 Brunner Réka Dr. Zimmermann, Mór 

  549 Bakonyi Adrienn Esterházy, Csákvár 

  555 Néráth Georgina Esterházy, Csákvár 

  136 Révész Fruzsina Mészöly Géza, Sárbogárd 

  137 Barabás Alexa Sárszentágotai Ált. Isk. 

  567 Sofhauzer Natália Tinódi, Enying 

  144 Caddel Denisa Tolnai Szfvár 

  4178 Büki Adél Lili Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

  4154 Tóth Laura Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

 



 

III. korcsoport Lány, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 45 3 4147 Pribék Adrienn Tóvárosi Ált. Isk. Szfvár 

    12 4200 Mohai Regina   

    13 4172 Kovács Nikolett   

    17 4188 Boros Lola   

2 59 9 4115 Szabó Eliána Hétvezér, Székesfehérvár 

    11 4054 Gombolai Nóra Kata   

    16 4035 Oblat Hanna   

    23 4155 Kertész Korina   

3 85 2 130 Kaiser Luca Hanna Dr. Zimmermann, Mór 

    18 133 Schandl Alexa   

    22 126 Bordács Martina   

    43 131 Nyevrikel Eszter   

4 97 14 4160 Jassó Luca Kossuth Lajos Szfvár 

    15 4060 Gyulasi Dóra   

    28 4161 Pék Eszter   

    40 4100 Sümegi Renáta   

5 128 26 135 Simon Bettina Sárszentmiklós Ált Isk 

    27 597 Csanádi Rebeka   

    34 503 Tatai Boglárka   

    41 504 Molnár Henrietta   

6 162 19 578 Huszár Kornélia Chernel, Agárd 

    42 582 Kovács Dorina   

    50 577 Hajdu Zsófia   

    51 576 Bognár Fanni   

7 175 5 552 Knapp Róza Esterházy, Csákvár 

    47 4184 Adorján Rita   

    61 556 Oszoli Evelin   

    62 554 Kókány Krisztina   

8 189 29 571 Ráczkevey-Eötvös Blanka Etyeki Ált. Isk. 

    33 570 Mándoki Lili   

    58 575 Viczena Tímea   

    69 569 Kalmár Anna Borbála   

9 195 20 565 Kiss Enikő Jázmin Tinódi, Enying 

    45 568 Sziklai Viktória   

    57 566 Labossa Anna Lídia   

    73 563 Kalauz Nikolett   

10 227 25 294 Farkas Andrea Zichy János, Soponya 

    64 278 Seres Klaudia   

    66 3924 Tóth Szimonetta   



    72 3907 Nagy Laura   

11 232 38 589 Polányi Nóra Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

    52 585 Áldott Napsugár   

    67 587 Kiss Anasztázia   

    75 586 Beck Szonja   

12 236 36 141 Kovács Vivien Kossuth, Szabadegyháza 

    56 140 Baranyai Virág   

    63 481 Bankó Alexandra   

    81 483 Petó Veronika   

13 237 39 478 Kovács Orsolya Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

    44 529 Göndöcs Eszter   

    76 479 Szigeti Orsolya   

    78 528 Bakos Kornélia   

14 275 53 595 Lelkes Norina Széchenyi István, Polgárdi 

    71 590 Benizs Fiorella   

    74 591 Bodza Evelin   

    77 594 Császár Katinka   

 

 



 

 

IV. korcsoport Fiú, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 4135 Bucsi Bence Jankovich Miklós, Rácalmás 

2 182 Horváth Barnabás Németh László, Szfvár 

3 3903 Csókás Nikolász Tóparti, Székesfehérvár 

4 3904 Bárány Péter András Tóparti, Székesfehérvár 

5 4129 Győri Olivér Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

6 4037 Arday Doimnik Alex Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

7 4091 Málits Péter Ciszterci, Székesfehérvár 

8 559 Pekowski Michael Jen Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

9 3971 Sábián Balázs Tóparti, Székesfehérvár 

10 148 Dévényi Adrián Maximilián Aba Sámuel, Aba 

11 4167 Sipos Zoltán Szent László Bicske 

12 184 Németi Sámuel Géza Fejedelem, Úrhida 

13 4093 Horváth András Ciszterci, Székesfehérvár 

14 153 Jankovics Zsolt Dominik Tinódi, Enying 

15 4099 Joó Dávid Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

16 3902 Fekete Máté Tóparti, Székesfehérvár 

17 4089 Szauter Ábel Ciszterci, Székesfehérvár 

18 181 Lukács Dániel Kossuth, Szabadegyháza 

19 3969 Sulák Bercel András Tóparti, Székesfehérvár 

20 4092 Katona Bálint Ciszterci, Székesfehérvár 

21 4079 Viszinger Viktor Fekete István, Lepsény 

22 178 Egri Mátyás Kossuth, Szabadegyháza 

23 581 Pribék Bence Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

24 151 Tóth Sándor Mátyás Király, Csór 

25 160 Novák Bence Dr. Zimmermann, Mór 

26 3960 Mészáros Máté Esterházy, Csákvár 

27 165 Kondor Kristóf Sárszentmiklós Ált Isk 

28 4087 Jahola Péter Márk Hétvezér, Székesfehérvár 

29 4136 Bárándi Marcell Jankovich Miklós, Rácalmás 

30 4142 Tóth Zoltán Patrik Szent László Bicske 

31 3974 Siklósi Márk Németh László, Szfvár 

32 4096 Kovács Martin Kossuth, Szabadegyháza 

33 122 Bányai Mátsás László Vasvári Pál, Dunaújváros 

34 3970 Körmendi Dávid Vajda János, Vál 

35 4110 Rozmann Gergő Fekete István, Lepsény 

36 580 Gáspár Máté Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

37 149 Madarász Patrik Aba Sámuel, Aba 



38 175 Hegedüs Patrik Zichy János, Soponya 

39 4073 Lestár Henrik Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

40 4067 Gyenes Viktor Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

41 465 Herczog Bence Vasvári Pál, Dunaújváros 

42 4114 Horváth Benedek Jankovich Miklós, Rácalmás 

43 4090 Novák Boldizsár Ciszterci, Székesfehérvár 

44 159 Babóthi Erik Márk Dr. Zimmermann, Mór 

45 4080 Szűcs Martin Fekete István, Lepsény 

46 4121 Jakab Csaba Fekete István, Lepsény 

47 154 Németh Botond Dávid Tinódi, Enying 

48 147 Nagy Milán Tamás Vasvári Pál, Dunaújváros 

49 4097 Kovács Krisztián Kossuth, Szabadegyháza 

50 4083 Tószegi Máté Hétvezér, Székesfehérvár 

51 3978 Horváth Mátyás Tóparti, Székesfehérvár 

52 3994 Csite Dávid Széchenyi István, Polgárdi 

53 330 Puskás Krisztián Vasvári Pál, Dunaújváros 

54 4098 Kovács Zsolt Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

55 4072 Mészáros Dominik Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

56 162 Rácz Zoltán Dr. Zimmermann, Mór 

57 4088 Gombolai Balázs Olivér Hétvezér, Székesfehérvár 

58 4068 Géringer Balázs Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

59 4141 Vigházi Roland Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

60 161 Páldi Gábor Dr. Zimmermann, Mór 

61 4111 Bögyös Bendegúz Sárszentmiklós Ált Isk 

62 4108 Berki Roland Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

63 4145 Patkós Gergely Mátyás Király, Csór 

64 4138 Revicz Péter Széchenyi István, Polgárdi 

65 4140 Kelemen József Széchenyi István, Polgárdi 

66 4139 Oláh Károly Széchenyi István, Polgárdi 

67 4137 Szabó Márk Marcell Széchenyi István, Polgárdi 

68 4086 Kocsis Márk Hétvezér, Székesfehérvár 

69 4095 Sárdi Tamás Kossuth, Szabadegyháza 

70 4132 Földesi Ádám Jankovich Miklós, Rácalmás 

71 4193 Szunoman Zoltán Mátyás Király, Csór 

72 4082 Ács Marcell Németh László, Szfvár 

73 156 Nyerges Balázs Iszkaszentgyörgyi Ált. Isk 

74 3955 Schmidt Ferenc Vajda János, Vál 

75 4071 Oláh Imre Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

76 3990 Raffael Zsolt Vajda János, Vál 

77 4081 Lukácsi Gergő Fekete István, Lepsény 

78 150 Kalányos Richárd Bakonycsernyei Ált. Isk. 

79 3995 Dörögdy Dániel Sárszentmiklós Ált Isk 

80 3985 Nagy Benjamin Vajda János, Vál 



81 3925 Papp Kristóf Roland Vajda János, Vál 

82 195 Gömör Dominik Vasvári Pál, Dunaújváros 

83 4070 Szócska Márk Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

84 4171 Balsay Ádám Németh László, Szfvár 

85 4042 Erdész Patrik Bence Németh László, Szfvár 

86 4084 Pernyész Péter Hétvezér, Székesfehérvár 

87 4119 Cseh András Szent László Bicske 

88 282 Monics Máté Hétvezér, Székesfehérvár 

89 4157 Prosszamer Richárd Patrik Szent László Bicske 

90 4102 Lendvai Gábor Sárszentmiklós Ált Isk 

91 562 Puskás Zsolt Vasvári Pál, Dunaújváros 

92 4177 Soltész Benjamin Mátyás Király, Csór 

  4109 Erős Gábor Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

  4126 Csordás Márton Chernel, Agárd 

  4125 Illényi Marcell Chernel, Agárd 

  4124 Kovács Tamás Chernel, Agárd 

  4123 Mogyorósi Bálint Chernel, Agárd 

  4122 Tiger Tamás Chernel, Agárd 

  4094 Cseh Kristóf Ciszterci, Székesfehérvár 

  4183 Horváth Patrik Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  4179 Kocsis János Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  152 Kovács Lajos Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  4168 Madarász Márk Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  4185 Molnár Viktor Dr. Kovács Pál Ált. Isk. Dég 

  4078 Babóthi Alex Dr. Zimmermann, Mór 

  4130 Gál Máté Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  4127 Major Gergő Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

  4085 Komáromy Botond Hétvezér, Székesfehérvár 

  4113 Nagy Gábor Jankovich Miklós, Rácalmás 

  4112 Nagy János Jankovich Miklós, Rácalmás 

  163 Sziládi Péter Kempler Farkas, Pázmánd 

  3977 Tolnai Marcell Németh László, Szfvár 

  4174 Sági Erik Szent László Bicske 

  166 Bogárdi Richárd Sárszentmiklós Ált Isk 

  173 Mayer Márkó Sárszentágotai Ált. Isk. 

  183 Bodó Barnabás Vasvári Pál Gm. Szfvár 

 



 

IV. korcsoport Fiú, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 32 3 3903 Csókás Nikolász Tóparti, Székesfehérvár 

    4 3904 Bárány Péter András   

    9 3971 Sábián Balázs   

    16 3902 Fekete Máté   

2 42 5 4129 Győri Olivér Endresz György Ált. Isk. Felcsút 

    6 4037 Arday Doimnik Alex   

    8 559 Pekowski Michael Jen   

    23 581 Pribék Bence   

3 57 7 4091 Málits Péter Ciszterci, Székesfehérvár 

    13 4093 Horváth András   

    17 4089 Szauter Ábel   

    20 4092 Katona Bálint   

4 121 18 181 Lukács Dániel Kossuth, Szabadegyháza 

    22 178 Egri Mátyás   

    32 4096 Kovács Martin   

    49 4097 Kovács Krisztián   

5 142 1 4135 Bucsi Bence Jankovich Miklós, Rácalmás 

    29 4136 Bárándi Marcell   

    42 4114 Horváth Benedek   

    70 4132 Földesi Ádám   

6 147 21 4079 Viszinger Viktor Fekete István, Lepsény 

    35 4110 Rozmann Gergő   

    45 4080 Szűcs Martin   

    46 4121 Jakab Csaba   

7 167 15 4099 Joó Dávid Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

    40 4067 Gyenes Viktor   

    54 4098 Kovács Zsolt   

    58 4068 Géringer Balázs   

8 175 33 122 Bányai Mátsás László Vasvári Pál, Dunaújváros 

    41 465 Herczog Bence   

    48 147 Nagy Milán Tamás   

    53 330 Puskás Krisztián   

9 185 25 160 Novák Bence Dr. Zimmermann, Mór 

    44 159 Babóthi Erik Márk   

    56 162 Rácz Zoltán   

    60 161 Páldi Gábor   

10 189 2 182 Horváth Barnabás Németh László, Szfvár 

    31 3974 Siklósi Márk   

    72 4082 Ács Marcell   



    84 4171 Balsay Ádám   

11 203 28 4087 Jahola Péter Márk Hétvezér, Székesfehérvár 

    50 4083 Tószegi Máté   

    57 4088 Gombolai Balázs Olivér   

    68 4086 Kocsis Márk   

12 217 11 4167 Sipos Zoltán Szent László Bicske 

    30 4142 Tóth Zoltán Patrik   

    87 4119 Cseh András   

    89 4157 Prosszamer Richárd Patrik   

13 228 39 4073 Lestár Henrik Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

    55 4072 Mészáros Dominik   

    59 4141 Vigházi Roland   

    75 4071 Oláh Imre   

14 247 52 3994 Csite Dávid Széchenyi István, Polgárdi 

    64 4138 Revicz Péter   

    65 4140 Kelemen József   

    66 4139 Oláh Károly   

15 250 24 151 Tóth Sándor Mátyás Király, Csór 

    63 4145 Patkós Gergely   

    71 4193 Szunoman Zoltán   

    92 4177 Soltész Benjamin   

16 257 27 165 Kondor Kristóf Sárszentmiklós Ált Isk 

    61 4111 Bögyös Bendegúz   

    79 3995 Dörögdy Dániel   

    90 4102 Lendvai Gábor   

17 264 34 3970 Körmendi Dávid Vajda János, Vál 

    74 3955 Schmidt Ferenc   

    76 3990 Raffael Zsolt   

    80 3985 Nagy Benjamin   

 



 

IV. korcsoport Lány, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 225 Csizmazia Rita Zentai, Székesfehérvár 

2 224 Punk Adrien Kodolányi, Székesfehérvár 

3 3913 Mátó Sára Tóparti, Székesfehérvár 

4 3938 Koleszár Zsófia Vasvári Pál Gm. Szfvár 

5 209 Brumbauer Franciska Szent Erzsébet, Mór 

6 3986 Hegedűs Luciana Teleki Blanka, Szfvár 

7 4182 Csenki Tamara Vasvári Pál, Dunaújváros 

8 3943 Veszprémi Korinna Tóparti, Székesfehérvár 

9 208 Boros Nóra Szent Erzsébet, Mór 

10 192 Bátori Fruzsina Szent István, Káloz 

11 3968 Kovács Franciska Flóra Tóparti, Székesfehérvár 

12 3958 Namesánszki Anna Zsanett Tóparti, Székesfehérvár 

13 3966 Csabai Bori Teleki Blanka, Szfvár 

14 207 Komenda Kíra Radnóti Miklós, Mór 

15 3967 Simon Zsófia Helén Teleki Blanka, Szfvár 

16 228 Török Alexia Regina Géza Fejedelem, Úrhida 

17 193 Kovács Eszter Vörösmarty, Kápolnásnyék 

18 220 Gecseg Petra Kossuth, Szabadegyháza 

19 222 Hibácska Kíra Kossuth, Szabadegyháza 

20 179 Mosberger Fanni Lajoskomárom Ált. Isk. 

21 198 Szabó Gabriella Vasvári Pál Gm. Szfvár 

22 3912 Vinkler Petra Teleki Blanka, Szfvár 

23 217 Steiner Petra Jankovich Miklós, Rácalmás 

24 219 Váradi Anna Jankovich Miklós, Rácalmás 

25 223 Jankovics Dóra Kossuth, Szabadegyháza 

26 186 Drusza Dorina Aba Sámuel, Aba 

27 226 Jónás Dorina Gorsium, Tác 

28 3991 Kun Miriam Vasvári Pál, Dunaújváros 

29 199 Reizer Anita Vörösmarty, Kápolnásnyék 

30 216 Kaczur Lilla József Attila, Pusztaszabolcs 

31 210 Lázi Vivien Nádasdy, Nádasdladány 

32 227 Major Andrea Gorsium, Tác 

33 3965 Kiss Katinka Dóra Teleki Blanka, Szfvár 

34 221 Pető Piroska Kossuth, Szabadegyháza 

35 211 Németh Dzsenifer Nádasdy, Nádasdladány 

36 200 Mészáros Nikolett Lilla Károlyi, Fehérvárcsurgó 

37 215 Wágner Anna Kossuth, Nagyvenyim 

38 3931 Gál Barbara Reményik, Lovasberény 

39 3944 Horváth Dóra Vasvári Pál Gm. Szfvár 



40 203 Kovács Adél Sára Hársfadombi,  Mány 

41 3987 Mezei Krisztina Tóparti, Székesfehérvár 

42 231 Szedlák Zsófia Vajda János, Vál 

43 3992 Szépe Flóra Vasvári Pál Gm. Szfvár 

44 206 Baranyi Melissza Mezőszentgyörgy 

45 3998 Kaizer Krisztina Reményik, Lovasberény 

46 189 Knapich Csenge Tinódi, Enying 

47 3911 Késmárky Vivien Szent István, Adony 

48 3963 Pankus Borbála Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

49 3993 Hessl Nikolett Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

50 3929 Simon Karola Szent István, Adony 

51 3940 Kiss Zsanett Szent István, Adony 

52 230 Ihász Mercédesz Vajda János, Vál 

53 3916 Mohl Enikő Esterházy, Csákvár 

54 3939 Adorján Adrienn Esterházy, Csákvár 

55 3983 Venyige Adrienn Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

56 3901 Vukajlovics Darinka Szent István, Adony 

57 3936 Mester Fanni Szent István, Adony 

58 3945 Kaszás Csenge Zichy János, Soponya 

59 3923 Horváth Vivien Zichy János, Soponya 

60 4134 Zorics Regina Vasvári Pál, Dunaújváros 

61 3921 Csercsa Fanni Sárszentmiklós Ált Isk 

62 4041 Párducz Enikő Vasvári Pál, Dunaújváros 

63 4069 Juhász Petra Esterházy, Csákvár 

64 3961 Kun Boglárka Reményik, Lovasberény 

65 3973 Érckövi Dóra Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

66 3917 Fodor Kitti Vasvári Pál, Dunaújváros 

67 3946 Novák Georgina Esterházy, Csákvár 

68 3957 Nagy Veronika Zichy János, Soponya 

69 3954 Hegyesy Luca Esterházy, Csákvár 

70 3948 Kizlinger Dominika Reményik, Lovasberény 

71 3956 Nagy Domika Zichy János, Soponya 

72 3930 Kajtor Eszter Reményik, Lovasberény 

73 3949 Répási Klaudia Zichy János, Soponya 

74 3908 Szabó Dina Regina Sárszentmiklós Ált Isk 

75 3920 Csanádi Cintia Sárszentmiklós Ált Isk 

76 3935 Buglyó Andrea Luca Vasvári Pál, Dunaújváros 

  187 Polyák Dorina Aba Sámuel, Aba 

  3984 Mészőly Dominika Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

  3988 Portisch Lilla Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

  188 Pajor Fanni Cecei Ált. Isk. 

  3953 Burián Eszter Chernel, Agárd 

  3959 Dimitrov Dóra Chernel, Agárd 



  3915 Istenes Vanda Chernel, Agárd 

  3976 Juhász Lilla Chernel, Agárd 

  3941 Domokos Dorottya Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  3979 Kiripolszki Mária Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  3999 Kiss Fanni Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  3926 Kránicz Alexandra Bianka Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  3927 Németh Elizabet Kitti Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  3906 Szabó Zoé Csokonai Ált. Isk. Bicske 

  3950 Kovács Kitti Esterházy, Csákvár 

  3996 Szabó Boglárka Esterházy, Csákvár 

  3951 Szajkó Milda Esterházy, Csákvár 

  3952 Sándor Stella Esterházy, Csákvár 

  3964 Tulkovics Vivien Kossuth, Szabadegyháza 

  3937 Hethési Kitti Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  3928 Kovács Gréta Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  3947 Nagy Alexandra Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  3922 Peresztegi Viktória Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  3919 Rafael Laura Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  3918 Supatek Vivien Perkáta-Nagykarácsony-Aba AMI 

  3909 Rick Alma Sárszentmiklós Ált Isk 

  3933 Cseke Lilla Vasvári Pál Gm. Szfvár 

  3914 Pesti Zsófia Vasvári Pál Gm. Szfvár 

 



 

IV. korcsoport Lány, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 34 3 3913 Mátó Sára Tóparti, Székesfehérvár 

    8 3943 Veszprémi Korinna   

    11 3968 Kovács Franciska Flóra   

    12 3958 Namesánszki Anna Zsanett   

2 56 6 3986 Hegedűs Luciana Teleki Blanka, Szfvár 

    13 3966 Csabai Bori   

    15 3967 Simon Zsófia Helén   

    22 3912 Vinkler Petra   

3 96 18 220 Gecseg Petra Kossuth, Szabadegyháza 

    19 222 Hibácska Kíra   

    25 223 Jankovics Dóra   

    34 221 Pető Piroska   

4 107 4 3938 Koleszár Zsófia Vasvári Pál Gm. Szfvár 

    21 198 Szabó Gabriella   

    39 3944 Horváth Dóra   

    43 3992 Szépe Flóra   

5 157 7 4182 Csenki Tamara Vasvári Pál, Dunaújváros 

    28 3991 Kun Miriam   

    60 4134 Zorics Regina   

    62 4041 Párducz Enikő   

6 204 47 3911 Késmárky Vivien Szent István, Adony 

    50 3929 Simon Karola   

    51 3940 Kiss Zsanett   

    56 3901 Vukajlovics Darinka   

7 217 38 3931 Gál Barbara Reményik, Lovasberény 

    45 3998 Kaizer Krisztina   

    64 3961 Kun Boglárka   

    70 3948 Kizlinger Dominika   

8 217 48 3963 Pankus Borbála Batthyány Lajos, Szabadbattyán 

    49 3993 Hessl Nikolett   

    55 3983 Venyige Adrienn   

    65 3973 Érckövi Dóra   

9 237 53 3916 Mohl Enikő Esterházy, Csákvár 

    54 3939 Adorján Adrienn   

    63 4069 Juhász Petra   

    67 3946 Novák Georgina   

10 256 58 3945 Kaszás Csenge Zichy János, Soponya 

    59 3923 Horváth Vivien   

    68 3957 Nagy Veronika   



    71 3956 Nagy Domika   

V. korcsoport Fiú, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 240 Burcsik Barnabás Széchenyi István, Szfvár 

2 245 Révfalusi Balázs Kodolányi, Székesfehérvár 

3 4043 Deák Márton Teleki Blanka, Szfvár 

4 238 Bernáth Bálint Széchenyi István, Szfvár 

5 3989 Vizy Antal Ciszterci, Székesfehérvár 

6 254 Teizinger Dominik Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

7 241 Héninger Ádám Széchenyi István, Szfvár 

8 4165 Kocsis Zsombor Teleki Blanka, Szfvár 

9 4038 Jirka Levente Teleki Blanka, Szfvár 

10 3942 Bélik Bence Ciszterci, Székesfehérvár 

11 253 Molnár Benjamin József Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

12 4189 Tóth Gergely Teleki Blanka, Szfvár 

13 233 Frey Tibor Táncsics M. Mór 

14 3932 Kardos Ruben Ciszterci, Székesfehérvár 

15 4153 Kiss Árpád Széchenyi István, Szfvár 

16 4005 Király Bence Vasvári Pál Gm. Szfvár 

17 251 Fadgyas Imre Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

18 4128 Borsi István Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

19 469 Horváth Bence Vasvári Pál Gm. Szfvár 

20 247 Jónás Alexander Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

21 257 Simon Csaba Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

22 232 Nagy Imre Perczel Mór, Mór 

23 4192 Suplicz László Bánki Donát, Dunaújváros 

24 3910 Borsányi Gábor Ciszterci, Székesfehérvár 

25 258 Lakatos Kornél Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

26 4186 Antal Ádám Bánki Donát, Dunaújváros 

27 4144 Holkos Barnabás Bánki Donát, Dunaújváros 

28 4187 Bodor Zsolt Bánki Donát, Dunaújváros 

29 242 Tótth László Széchenyi István, Szfvár 

30 236 Hullan Zsolt Táncsics M. Mór 

  4190 Akácz Máté Bánki Donát, Dunaújváros 

  3975 Virág Barnabás Ciszterci, Székesfehérvár 

  244 Vinklár Péter Széchenyi István, Szfvár 

  243 Véninger Patrik Széchenyi István, Szfvár 

  3934 Földesi Fábián Táncsics M. Mór 

  235 Klock Tamás Táncsics M. Mór 

  237 Nagy Benedek Táncsics M. Mór 

  8885 Kálmán Péter Tóparti, Székesfehérvár 

  8886 Mórocz Ákos Tóparti, Székesfehérvár 



  8887 Pernyész Zoltán Tóparti, Székesfehérvár 

  9999 Vancsa Márton Tóparti, Székesfehérvár 

  4166 Nagy Richárd Vasvári Pál Gm. Szfvár 

  4163 Plesz Boldizsár Vasvári Pál Gm. Szfvár 

  4120 Sponga Bence Balázs Vasvári Pál Gm. Szfvár 

  249 Borsi István Vörösmarty Ált. Isk. Szfvár 

 



 

V. korcsoport Fiú, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 27 1 240 Burcsik Barnabás Széchenyi István, Szfvár 

    4 238 Bernáth Bálint   

    7 241 Héninger Ádám   

    15 4153 Kiss Árpád   

2 32 3 4043 Deák Márton Teleki Blanka, Szfvár 

    8 4165 Kocsis Zsombor   

    9 4038 Jirka Levente   

    12 4189 Tóth Gergely   

3 52 6 254 Teizinger Dominik Vörösmarty Szakképző, Szfvár 

    11 253 Molnár Benjamin József   

    17 251 Fadgyas Imre   

    18 4128 Borsi István   

4 53 5 3989 Vizy Antal Ciszterci, Székesfehérvár 

    10 3942 Bélik Bence   

    14 3932 Kardos Ruben   

    24 3910 Borsányi Gábor   

5 104 23 4192 Suplicz László Bánki Donát, Dunaújváros 

    26 4186 Antal Ádám   

    27 4144 Holkos Barnabás   

    28 4187 Bodor Zsolt   

 



 

V. korcsoport Lány, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 4149 Kiss Virág Vasvári Pál Gm. Szfvár 

2 4118 Darabos Alíz Tóparti, Székesfehérvár 

3 260 Varga Eszter Kodolányi, Székesfehérvár 

4 4105 Ragó Nikolett Tóparti, Székesfehérvár 

5 4059 Király Dóra Vasvári Pál Gm. Szfvár 

6 546 Vékony Vanda Chernel, Agárd 

7 266 Mátó Gréta Teleki Blanka, Szfvár 

8 263 Budahegyi Anna Kodolányi, Székesfehérvár 

9 4194 Besszer Rebeka Tóparti, Székesfehérvár 

10 4101 Strobl Anita Vasvári Pál Gm. Szfvár 

11 4106 Békefi Enikő Vasvári Pál Gm. Szfvár 

12 4146 Valaska Viktória Andrea Bánki Donát, Dunaújváros 

13 264 Csizmazia Petra Kodolányi, Székesfehérvár 

14 4000 Tatai Szabina Tóparti, Székesfehérvár 

15 4191 Spánitz Petra Tóparti, Székesfehérvár 

16 259 Susorányi Evelin Táncsics M. Mór 

17 262 Varga Regina Kodolányi, Székesfehérvár 

18 4017 Tokaji Viktória Bánki Donát, Dunaújváros 

  9996 Nagy Flóra Tóparti, Székesfehérvár 

  4107 Kiss Patrícia Vasvári Pál Gm. Szfvár 

 



 

V. korcsoport Lány, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 27 1 4149 Kiss Virág Vasvári Pál Gm. Szfvár 

    5 4059 Király Dóra   

    10 4101 Strobl Anita   

    11 4106 Békefi Enikő   

2 29 2 4118 Darabos Alíz Tóparti, Székesfehérvár 

    4 4105 Ragó Nikolett   

    9 4194 Besszer Rebeka   

    14 4000 Tatai Szabina   

3 41 3 260 Varga Eszter Kodolányi, Székesfehérvár 

    8 263 Budahegyi Anna   

    13 264 Csizmazia Petra   

    17 262 Varga Regina   

 



 

VI. korcsoport Fiú, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 271 Kocsis Richárd Tóparti, Székesfehérvár 

2 270 Prisznyák Gyula Kodolányi, Székesfehérvár 

3 269 Kovács Ádám Kodolányi, Székesfehérvár 

4 4152 Révfalusi Csongor Tóparti, Székesfehérvár 

5 4199 Al-Rajoub Raid Bánki Donát, Dunaújváros 

6 4061 Kiss Zsolt Dunaújvárosi Hild József Szki. 

7 4104 Hedrich Barna Tóparti, Székesfehérvár 

8 268 Hircze Levente Táncsics M. Mór 

9 3962 Nyuli Zsombor Széchenyi István, Szfvár 

10 4015 Balázs Norbert Bánki Donát, Dunaújváros 

11 4162 Igel Dániel Széchenyi István, Szfvár 

12 4050 Lesku Krisztián Tóparti, Székesfehérvár 

13 4173 Dömsödi Ádám Széchenyi István, Szfvár 

14 267 Kovács Adrián Perczel Mór, Mór 

15 4044 Szentpáli Zsombor Bánki Donát, Dunaújváros 

16 4057 Kovács Gergely Széchenyi István, Szfvár 

  4150 Baranyai Balázs Széchenyi István, Szfvár 

  8884 Kató Áron Tóparti, Székesfehérvár 

  9995 Pisch Gergő Tóparti, Székesfehérvár 

 

VI. korcsoport Fiú, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 24 1 271 Kocsis Richárd Tóparti, Székesfehérvár 

    4 4152 Révfalusi Csongor   

    7 4104 Hedrich Barna   

    12 4050 Lesku Krisztián   

2 49 9 3962 Nyuli Zsombor Széchenyi István, Szfvár 

    11 4162 Igel Dániel   

    13 4173 Dömsödi Ádám   

    16 4057 Kovács Gergely   

 



 

VI. korcsoport Lány, egyéni 

Helyezés Rajtszám Név Iskola 

1 4103 Banka Éva Tóparti, Székesfehérvár 

2 4131 Krár Edina Tóparti, Székesfehérvár 

3 4143 Ormándi Rebeka Tóparti, Székesfehérvár 

4 4180 Kiss Fanni Tóparti, Székesfehérvár 

5 4197 Markóth Csenge Bánki Donát, Dunaújváros 

6 4195 Gergely Boglárka Bánki Donát, Dunaújváros 

7 4196 Horváth Bianka Bánki Donát, Dunaújváros 

  4198 Molnár Viktória Bánki Donát, Dunaújváros 

  275 Géringer Mercédesz Kodolányi, Székesfehérvár 

  274 Molnár Erika Kodolányi, Székesfehérvár 

  272 Varga Nóra Táncsics M. Mór 

  9997 Pápai Kira Tóparti, Székesfehérvár 

  4116 Varga Boglárka Vörösmarty, Kápolnásnyék 

 

VI. korcsoport Lány, csapat 

Helyezés Pontszám Egyéni Rajtszám Név Iskola 

1 10 1 4103 Banka Éva Tóparti, Székesfehérvár 

    2 4131 Krár Edina   

    3 4143 Frank Eszter   

    4 4180 Kiss Fanni   

 


